

## ALLEGATO - SPESA MAURIZIANO E CIG DERIVATI

LOTTE	SUB LOTTE	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONI				TOT S/IVA	IVA	TOT C/IVA	CIG DERIVATO	C.I.G. PADRE
							OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE OPZIONI	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI S/IVA		TOTALE C/IVA (SENZA OPZIONE PROROGA 12 MESI)		
1		ANSA DA POLIPECTOMIA MULTIFILAMENTO	MG LORENZATTO SRL	€ 6,51	2000	€ 13.020,00	€ 2.604,00	€ 6.510,00	€ 1.302,00	€ 10.416,00	€ 23.436,00	22	€ 20.649,72	A055E86BB9	9334667AE3
2		ANSA DA POLIPECTOMIA MONOFILAMENTO	MEDITALIA SAS	€ 7,30	100	€ 730,00	€ 146,00	€ 365,00	€ 73,00	€ 584,00	€ 1.314,00	22	€ 1.157,78	A05605CF93	9334689D0A
3		ANSA DA POLIPECTOMIA TIPO COLD/HOT	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 6,80	200	€ 1.360,00	€ 272,00	€ 680,00	€ 136,00	€ 1.088,00	€ 2.448,00	22	€ 2.156,96	A0560678A9	9334715282
4		ANSA DA POLIPECTOMIA CON EFFETTO GRASPING	MEDITALIA SAS	€ 6,79	100	€ 679,00	€ 135,80	€ 339,50	€ 67,90	€ 543,20	€ 1.222,20	22	€ 1.076,89	A056075438	9334809015
5		ANSA A RETE PER RECUPERO POLIPI E CORPI ESTRANEI	PENTAX ITALIA	€ 19,00	200	€ 3.800,00	€ 760,00	€ 1.900,00	€ 380,00	€ 3.040,00	€ 6.840,00	22	€ 6.026,80	A05608409A	9334844CF3
6		TRAPPOLA PER IL RECUPERO DI PICCOLI POLIPI	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 2,30	20	€ 46,00	€ 9,20	€ 23,00	€ 4,60	€ 36,80	€ 82,80	22	€ 72,96	A056090A7E	9334872411
7		TRAPPOLA PER IL RECUPERO DI PICCOLI POLIPI CON FILTRI	MG LORENZATTO SRL	€ 3,80	40	€ 152,00	€ 30,40	€ 76,00	€ 15,20	€ 121,60	€ 273,60	22	€ 241,07	A05609F6E0	9334900B2A
8		KIT PER MUCOSECTOMIA (ANSA, CAPPUCCIO, AGO, CATETERINO A SPRUZZO)	OLYMPUS	€ 279,00	10	€ 2.790,00	€ 558,00	€ 1.395,00	€ 279,00	€ 2.232,00	€ 5.022,00	22	€ 4.424,94	A0560FE546	9334917932
9		SET DI LEGATURA MULTI-ELASTICO PER MUCOSECTOMIA	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 174,90	10	€ 1.749,00	€ 349,80	€ 874,50	€ 174,90	€ 1.399,20	€ 3.148,20	22	€ 2.773,91	A056104A38	9334924EF7
10		AGO PER INIEZIONE PERENDOSCOPICA MUCOSA O PER SCLEROSI VARICI	MEDITALIA SAS	€ 6,29	1000	€ 6.290,00	€ 1.258,00	€ 3.145,00	€ 629,00	€ 5.032,00	€ 11.322,00	22	€ 9.975,94	A05610F34E	93349368E0
11	A	PINZA PER IL RECUPERO CORPI ESTRANEI A DENTE DI TOPO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	10	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 909,00	€ 181,80	€ 1.454,40	€ 3.272,40	22	€ 2.883,35	A056115840	933495046F
	B	PINZA PER IL RECUPERO CORPI ESTRANEI A BOCCA DI COCCODRILLO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	10	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 909,00	€ 181,80	€ 1.454,40	€ 3.272,40	22	€ 2.883,35		
	C	PINZA "GRASPING" TRIPODE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	2	€ 318,60	€ 63,72	€ 159,30	€ 31,86	€ 254,88	€ 573,48	22	€ 505,30		
	D	TAGLIERINA TRANSENDOSCOPICA	M.G. LORENZATTO SRL	€ 349,20	4	€ 1.396,80	€ 279,36	€ 698,40	€ 139,68	€ 1.117,44	€ 2.514,24	22	€ 2.215,32		
12	A	PINZA DA BIOPSIA PER GASTROSCOPIA	INNOVAMEDICA	€ 3,23	4400	€ 14.212,00	€ 2.842,40	€ 7.106,00	€ 1.421,20	€ 11.369,60	€ 25.581,60	22	€ 22.540,23	A05611BD32	93352457DF
	B	PINZA DA BIOPSIA PER COLONSCOPIA	INNOVAMEDICA	€ 3,23	4000	€ 12.920,00	€ 2.584,00	€ 6.460,00	€ 1.292,00	€ 10.336,00	€ 23.256,00	22	€ 20.491,12		
	C	PINZA DA BIOPSIA PER ENDOSCOPIO PEDIATRICO	INNOVAMEDICA	€ 3,23	400	€ 1.292,00	€ 258,40	€ 646,00	€ 129,20	€ 1.033,60	€ 2.325,60	22	€ 2.049,11		
13		PINZE PER BIOPSIE PAPPILLARI/VIE BILIARI PER DUODENOSCOPIO	INNOVAMEDICA	€ 3,23	20	€ 64,60	€ 12,92	€ 32,30	€ 6,46	€ 51,68	€ 116,28	22	€ 102,46	A056120156	9335252DA4
14		PINZE PER BIOPSIE MULTIPRELIEVO	MEDITALIA SAS	€ 23,90	40	€ 956,00	€ 191,20	€ 478,00	€ 95,60	€ 764,80	€ 1.720,80	22	€ 1.516,22	A056125575	933533849F
15		CLIP EMOSTATICHE PREMONTATE RIPOSIZIONABILI E ROTEABILI	MEDITALIA SAS	€ 21,90	1000	€ 21.900,00	€ 4.380,00	€ 10.950,00	€ 2.190,00	€ 17.520,00	€ 39.420,00	22	€ 34.733,40	A05612DC0D	93353438BE
16		CLIP EMOSTATICHE PREMONTATE SU CATETERE A LARGA APERTURA, ROTEABILI E RIPOSIZIONABILI	H.D. HEALTHDEFENCE SRL	€ 28,00	200	€ 5.600,00	€ 1.120,00	€ 2.800,00	€ 560,00	€ 4.480,00	€ 10.080,00	22	€ 8.881,60	A05613D942	93353552A7
19	A	APPLICATORE DI CLIP MONOUSO	INNOVAMEDICA	€ 18,00	100	€ 7.200,00	€ 1.440,00	€ 3.600,00	€ 720,00	€ 5.760,00	€ 12.960,00	22	€ 11.419,20	A05614D677	93353953A9
	B	CLIP MONOUSO DI RICAMBIO	INNOVAMEDICA	€ 18,00	400		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	22		
20		SISTEMA DI LEGATURA ELASTICA PER VARICI ESOFAGEE (7 ELASTICI)	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 54,90	50	€ 2.745,00	€ 549,00	€ 1.372,50	€ 274,50	€ 2.196,00	€ 4.941,00	22	€ 4.353,57	A056154C3C	933540189B
21		SISTEMA DI LEGATURA ELASTICA PER VARICI ESOFAGEE (4-6-10 ELASTICI)	COOK ITALIA SRL	€ 90,00	200	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 9.000,00	€ 1.800,00	€ 14.400,00	€ 32.400,00	22	€ 28.548,00	A056169D90	933656050C
22		PINZA DA EMOSTASI ELETTROCHIRURGICA MONOPOLARE	INNOVAMEDICA	€ 99,00	40	€ 3.960,00	€ 792,00	€ 1.980,00	€ 396,00	€ 3.168,00	€ 7.128,00	22	€ 6.280,56	A056172500	93365615DF

## ALLEGATO - SPESA MAURIZIANO E CIG DERIVATI

LOTTI	SUB LOTTI	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE OPZIONI	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI S/IVA	IVA	TOTALE C/IVA (SENZA OPZIONE PROROGA 12 MESI)	CIG DERIVATO	C.I.G. PADRE
23		PINZA DA EMOSTASI ELETTROCHIRURGICA BIPOLARE	CONMED ITALIA SRL	€ 208,00	40	€ 8.320,00	€ 1.664,00	€ 4.160,00	€ 832,00	€ 6.656,00	€ 14.976,00	22	€ 13.195,52	A05618CA73	93365626B2
25		SONDA PER COAGULAZIONE AD ARGON PLASMA PLURIUSO	ANGELO CICCONE	€ 278,00	20	€ 5.560,00	€ 1.112,00	€ 2.780,00	€ 556,00	€ 4.448,00	€ 10.008,00	22	€ 8.818,16	A05619952F	933656592B
28		POLVERI PER EMOSTASI 230 CM	INNOVAMEDICA	€ 299,00	40	€ 11.960,00	€ 2.392,00	€ 5.980,00	€ 1.196,00	€ 9.568,00	€ 21.528,00	22	€ 18.968,56	A0561A0AF4	9336568BA4
31		AGO PER BIOPSIA ECOENDOSCOPICA PER PRELIEVO CITOLOGICO AD ALTA DEFINIZIONE (HDFNA)	MEDTRONIC	€ 170,00	600	€ 102.000,00	€ 20.400,00	€ 51.000,00	€ 10.200,00	€ 81.600,00	€ 183.600,00	22	€ 161.772,00	A0561AB40A	93663360FC
32		AGO PER BIOPSIA ECOENDOSCOPICA PER PRELIEVO ISTOLOGICO AD ALTA DEFINIZIONE (HDFNA)	MEDTRONIC	€ 240,00	200	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 38.400,00	€ 86.400,00	22	€ 76.128,00	A0561B18FC	9366350C86
34		AGO PER ALCOLIZZAZIONE DEL PLESSO CELIACO (NEUROLISI)	COOK ITALIA SRL	€ 500,00	10	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 9.000,00	22	€ 7.930,00	A0561B7DEE	9366369C34
35		AGO PER ACCESSO AL SISTEMA PANCREATICO-BILIARE SOTTO GUIDA ECOENDOSCOPICA	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 188,90	10	€ 1.889,00	€ 377,80	€ 944,50	€ 188,90	€ 1.511,20	€ 3.400,20	22	€ 2.995,95	A0566C8C40	936638054A
36		CISTOTOMO PER IL TRATTAMENTO DELLE PSEUDOCISTI PANCREATICHE IN ECOENDOSCOPIA	COOK ITALIA SRL	€ 400,00	20	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 6.400,00	€ 14.400,00	22	€ 12.688,00	A0566CCF8C	9366385969
37		CAPPUCCIO A PALLONCINO PER ECOENDOSCOPIO	E.F.M. S.R.L.	€ 3,89	2000	€ 7.780,00	€ 1.556,00	€ 3.890,00	€ 778,00	€ 6.224,00	€ 14.004,00	22	€ 12.339,08	A0566D13B0	936639627F
38		CANNULA PER ERCP	M.G. LORENZATTO SRL	€ 27,30	100	€ 2.730,00	€ 546,00	€ 1.365,00	€ 273,00	€ 2.184,00	€ 4.914,00	22	€ 4.329,78	A0566D67CF	936645425C
39		CANNULA PER ERCP CON PUNTA ORIENTABILE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 22,90	40	€ 916,00	€ 183,20	€ 458,00	€ 91,60	€ 732,80	€ 1.648,80	22	€ 1.452,78	A0566DBBEE	936646074E
40		CANNULE PER ERCP TRIPLO LUME (TIPO HABER)	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 22,90	20	€ 458,00	€ 91,60	€ 229,00	€ 45,80	€ 366,40	€ 824,40	22	€ 726,39	A05682D2DE	9366471064
41		CANNULA PER BRUSHING DELLA VIA BILIARE PER CITOLOGICO	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 33,90	300	€ 10.170,00	€ 2.034,00	€ 5.085,00	€ 1.017,00	€ 8.136,00	€ 18.306,00	22	€ 16.129,62	A05682E3B1	9367821A6F
42		SFINTEROTOMO MONOUSO PER PAZIENTI GASTRORESECATI (BILLROTH II)	M.G. LORENZATTO SRL	€ 72,18	40	€ 2.887,20	€ 577,44	€ 1.443,60	€ 288,72	€ 2.309,76	€ 5.196,96	22	€ 4.579,10	A0568337D0	93678301DF
43		SFINTEROTOMO MONOUSO TIPO DASH	COOK ITALIA SRL	€ 100,00	20	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 1.000,00	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 3.600,00	22	€ 3.172,00	A056835976	9367838877
44		SFINTEROTOMO TRIPLO LUME	FUJIFILM SPA	€ 80,00	1000	€ 80.000,00	€ 16.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 64.000,00	€ 144.000,00	22	€ 126.880,00	A05683AD95	9367862C44
45		SFINTEROTOMO TRIPLO LUME CON PUNTA ORIENTABILE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 66,90	100	€ 6.690,00	€ 1.338,00	€ 3.345,00	€ 669,00	€ 5.352,00	€ 12.042,00	22	€ 10.610,34	A05683E0E6	936787462D
46		SFINTEROTOMO DOPPIO LUME TIPO "MINI-TOME"	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 66,90	100	€ 6.690,00	€ 1.338,00	€ 3.345,00	€ 669,00	€ 5.352,00	€ 12.042,00	22	€ 10.610,34	A05684028C	9367884E6B
48		SFINTEROTOMO AD AGO, TRIPLO LUME CON POSSIBILITA' DI UTILIZZARE GUIDA	INNOVAMEDICA	€ 64,00	80	€ 5.120,00	€ 1.024,00	€ 2.560,00	€ 512,00	€ 4.096,00	€ 9.216,00	22	€ 8.120,32	A0568445D8	93678946AE
49		CESTELLO DI DORMIA STANDARD PER ESTRAZIONE DI CALCOLI BILIARI E CORPI ESTRANEI DEL TRATTO DIGESTIVO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,46	200	€ 36.292,00	€ 7.258,40	€ 18.146,00	€ 3.629,20	€ 29.033,60	€ 65.325,60	22	€ 57.559,11	A0568553E0	93678989FA
50		CESTELLO DI DORMIA STANDARD PER ESTRAZIONE DI CALCOLI	INNOVAMEDICA	€ 75,00	300	€ 22.500,00	€ 4.500,00	€ 11.250,00	€ 2.250,00	€ 18.000,00	€ 40.500,00	22	€ 35.685,00	A056858659	9367904EEC
51		CESTELLO DI DORMIA PER ESTRAZIONE DI CALCOLI FILOGUIDATO	INNOVAMEDICA SPA	€ 130,00	40	€ 5.200,00	€ 1.040,00	€ 2.600,00	€ 520,00	€ 4.160,00	€ 9.360,00	22	€ 8.247,20	A056D3CF85	93679103E3
54		CESTELLO PER LITOTRISSIA ENDOCANALARE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 148,90	200	€ 29.780,00	€ 5.956,00	€ 14.890,00	€ 2.978,00	€ 23.824,00	€ 53.604,00	22	€ 47.231,08	A056D3E130	9367964074
55		PALLONCINI PER ESTRAZIONE CALCOLI VIE BILIARI	INNOVAMEDICA	€ 58,00	200	€ 11.600,00	€ 2.320,00	€ 5.800,00	€ 1.160,00	€ 9.280,00	€ 20.880,00	22	€ 18.397,60	A056D4247C	9367996AD9
56	A	SET DI DRENAGGIO NASO-BILIARE	E.F.M. S.R.L.	€ 45,70	20	€ 914,00	€ 182,80	€ 457,00	€ 91,40	€ 731,20	€ 1.645,20	22	€ 1.449,60	A056D456F5	9368005249
	B	SET DI DRENAGGIO NASO-PANCREATICO	E.F.M. S.R.L.	€ 45,70	10	€ 457,00	€ 91,40	€ 228,50	€ 45,70	€ 365,60	€ 822,60	22	€ 724,80		

## ALLEGATO - SPESA MAURIZIANO E CIG DERIVATI

LOTTI	SUB LOTTI	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE OPZIONI	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI S/IVA	IVA	TOTALE C/IVA (SENZA OPZIONE PROROGA 12 MESI)	CIG DERIVATO	C.I.G. PADRE
57		FILO GUIDA SEMIDROFILO	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 48,90	1000	€ 48.900,00	€ 9.780,00	€ 24.450,00	€ 4.890,00	€ 39.120,00	€ 88.020,00	22	€ 77.555,40	A056D4789B	93680149B4
59		PROTESI PLASTICHE PREMONTATE PER DRENAGGIO BILIARE TIPO OASIS	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 74,90	200	€ 14.980,00	€ 2.996,00	€ 7.490,00	€ 1.498,00	€ 11.984,00	€ 26.964,00	4	€ 20.252,96	A056D49A41	9368020EA6
60		PROTESI PANCREATICHE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 40,00	40	€ 1.600,00	€ 320,00	€ 800,00	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 2.880,00	4	€ 2.163,20	A056D4AB14	93680252CA
61		PROTESI PLASTICHE A DOPPIO PIGTAIL PER DRENAGGIO BILIARE	INNOVAMEDICA	€ 23,00	200	€ 4.600,00	€ 920,00	€ 2.300,00	€ 460,00	€ 3.680,00	€ 8.280,00	4	€ 6.219,20	A056D4CCBA	9368857161
62		SPINGITORE PER PROTESI BILIARI E PANCREATICHE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 31,17	200	€ 6.234,00	€ 1.246,80	€ 3.117,00	€ 623,40	€ 4.987,20	€ 11.221,20	4	€ 8.428,37	A056D4DD8D	9368864726
64		DILATATORE PNEUMATICO PERENDOSCOPICO (TTS) PER IL TRATTO ENTERICO	INNOVAMEDICA	€ 98,00	200	€ 19.600,00	€ 3.920,00	€ 9.800,00	€ 1.960,00	€ 15.680,00	€ 35.280,00	22	€ 31.085,60	A056D4FF33	93688836D4
65		DILATATORE PNEUMATICO PER VIA BILIARE	EUROMEDICAL	€ 93,60	60	€ 5.616,00	€ 1.123,20	€ 2.808,00	€ 561,60	€ 4.492,80	€ 10.108,80	22	€ 8.906,98	A056D5000B	9368892E3F
66		SISTEMA DI GONFIAGGIO (GRUPPO MANOMETRO/SIRINGA) PER PALLONCINI DA DILATAZIONE PNEUMATICA	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 19,80	100	€ 1.980,00	€ 396,00	€ 990,00	€ 198,00	€ 1.584,00	€ 3.564,00	22	€ 3.140,28	A056D5542A	9368898336
69	A	SPAZZOLINO PULIZIA CANALE ENDOSCOPICO	MEDITALIA SAS	€ 0,89	4000	€ 3.560,00	€ 712,00	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 2.848,00	€ 6.408,00	22	€ 5.646,16	A056D575D0	9368929CC8
	B	SPAZZOLINO PULIZIA VALVOLE STRUMENTI ENDOSCOPICI	MEDITALIA SAS	€ 0,89	1000	€ 890,00	€ 178,00	€ 445,00	€ 89,00	€ 712,00	€ 1.602,00	22	€ 1.411,54		
71		VALVOLA PER CANALE DA BIOPSIA CON LINEA DI IRRIGAZIONE	INNOVAMEDICA	€ 1,77	200	€ 354,00	€ 70,80	€ 177,00	€ 35,40	€ 283,20	€ 637,20	22	€ 561,44	A056D5EB95	9369287439
72		VALVOLA PER CANALE DA BIOPSIA	INNOVAMEDICA	€ 0,63	4000	€ 2.520,00	€ 504,00	€ 1.260,00	€ 252,00	€ 2.016,00	€ 4.536,00	22	€ 3.996,72	A056D62EE1	93692906B2
75		MARCATORE PER TATUAGGIO ENDOSCOPICO	EUROMEDICAL	€ 15,50	100	€ 1.550,00	€ 310,00	€ 775,00	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 2.790,00	22	€ 2.458,30	A056D683D8	93702173AF
76		CAPPUCCIO DI PROTEZIONE PER RIMOZIONE CORPI ESTRANEI	AORTA SRL	€ 8,10	20	€ 162,00	€ 32,40	€ 81,00	€ 16,20	€ 129,60	€ 291,60	22	€ 256,93	A056D70A70	9370218482
77		CAPPUCCI DISTANZIATORI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 12,60	400	€ 5.040,00	€ 1.008,00	€ 2.520,00	€ 504,00	€ 4.032,00	€ 9.072,00	22	€ 7.993,44	A056D72C16	93702216FB
78		OVERTUBE	AORTA	€ 292,80	20	€ 5.856,00	€ 1.171,20	€ 2.928,00	€ 585,60	€ 4.684,80	€ 10.540,80	22	€ 9.287,62	A056D76F62	93702227CE
80		SISTEMA PER POSIZIONAMENTO LACCIO TIPO ENDOLOOP PER EXERESI VOLUMINOSI POLIPI PEDUNCOLATI	AORTA	€ 65,70	100	€ 6.570,00	€ 1.314,00	€ 3.285,00	€ 657,00	€ 5.256,00	€ 11.826,00	22	€ 10.420,02	A056D7A2B3	9370226B1A
81		KIT PER L'INTRODUZIONE SONDA NASODIGIUNALE IN POLIURETANO DA NUTRIZIONE ENTERALE POST PILORICA CON CATERE DI ASPIRAZIONE GASTRICA COASSIALE	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	€ 150,00	10	€ 1.500,00	€ 300,00	€ 750,00	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 2.700,00	22	€ 2.379,00	A056D7F6D2	9370232011
82		SONDINO NASO-DIGIUNALE	INNOVAMEDICA	€ 9,20	60	€ 552,00	€ 110,40	€ 276,00	€ 55,20	€ 441,60	€ 993,60	22	€ 875,47	A056D84AF1	937023635D
84		CONNETTORE Y DA 14 A 20 fr RICAMBIO PER SISTEMA PEG LOTTO PRECEDENTE	INNOVAMEDICA	€ 9,89	200	€ 1.978,00	€ 395,60	€ 989,00	€ 197,80	€ 1.582,40	€ 3.560,40	22	€ 3.137,11	A056D86C97	937024284F
85		SONDE DA SOSTITUZIONE	CARDINAL HEALTH ITALY 509	€ 38,00	240	€ 9.120,00	€ 1.824,00	€ 4.560,00	€ 912,00	€ 7.296,00	€ 16.416,00	22	€ 14.464,32	A056D8B0BB	9370247C6E
86		DILATATORI PER STOMIA GASTRICA.MONOUSO.VARI CALIBRI	INNOVAMEDICA	€ 93,00	20	€ 1.860,00	€ 372,00	€ 930,00	€ 186,00	€ 1.488,00	€ 3.348,00	22	€ 2.949,96	A056D904DA	9370249E14
87		BOTTONI PEG	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	€ 99,00	20	€ 1.980,00	€ 396,00	€ 990,00	€ 198,00	€ 1.584,00	€ 3.564,00	22	€ 3.140,28	A056D98B72	93702563DE
88		KIT PER PEG/J (NUTRIZIONE ENTERALE CON ACCESSO TRANSGASTRICO)	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	€ 110,00	10	€ 1.100,00	€ 220,00	€ 550,00	€ 110,00	€ 880,00	€ 1.980,00	22	€ 1.744,60	A056D9CEBE	9370258584
92		PROTESI PANCREATICHE BIODEGRADABILI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 949,00	20	€ 18.980,00	€ 3.796,00	€ 9.490,00	€ 1.898,00	€ 15.184,00	€ 34.164,00	4	€ 25.660,96	A056DAAA4D	937027538C
	A	ALLIGATORE FENESTRATE	EUROMEDICAL	€ 3,36	800	€ 2.688,00	€ 537,60	€ 1.344,00	€ 268,80	€ 2.150,40	€ 4.838,40	22	€ 4.263,17		

## ALLEGATO - SPESA MAURIZIANO E CIG DERIVATI

LOTTI	SUB LOTTI	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE OPZIONI	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI S/IVA	IVA	TOTALE C/IVA (SENZA OPZIONE PROROGA 12 MESI)	CIG DERIVATO	C.I.G. PADRE
93	B	VALVE OVALI FENESTRATE	EUROMEDICAL	€ 3,36	400	€ 1.344,00	€ 268,80	€ 672,00	€ 134,40	€ 1.075,20	€ 2.419,20	22	€ 2.131,58	A056DBC928	93717157DE
	C	ALLIGATORE FENESTRATE CON AGO	EUROMEDICAL	€ 3,36	100	€ 336,00	€ 67,20	€ 168,00	€ 33,60	€ 268,80	€ 604,80	22	€ 532,90		
	D	VALVE OVALI FENESTRATE CON AGO	EUROMEDICAL	€ 3,36	100	€ 336,00	€ 67,20	€ 168,00	€ 33,60	€ 268,80	€ 604,80	22	€ 532,90		
94	A	VALVE AD ALLIGATORE, FENESTRATE, BASCULANTI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	40	€ 6.372,00	€ 1.274,40	€ 3.186,00	€ 637,20	€ 5.097,60	€ 11.469,60	22	€ 10.105,99	A056DC3EED	9371721CD0
	B	VALVE OVALI FENESTRATE, BASCULANTI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	20	€ 3.186,00	€ 637,20	€ 1.593,00	€ 318,60	€ 2.548,80	€ 5.734,80	22	€ 5.053,00		
	C	VALVE AD ALLIGATORE, FENESTRATE, BASCULANTI, CON AGO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	6	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 764,64	€ 1.720,44	22	€ 1.515,90		
	D	VALVE OVALI FENESTRATE, BASCULANTI CON AGO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	4	€ 637,20	€ 127,44	€ 318,60	€ 63,72	€ 509,76	€ 1.146,96	22	€ 1.010,60		
	E	VALVE OVALI A DENTI DI TOPO, FENESTRATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	10	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 909,00	€ 181,80	€ 1.454,40	€ 3.272,40	22	€ 2.883,35		
	F	VALVE TONDE FENESTRATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	20	€ 3.186,00	€ 637,20	€ 1.593,00	€ 318,60	€ 2.548,80	€ 5.734,80	22	€ 5.053,00		
95	A	ALLIGATORE MORSO PIENO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	4	€ 727,20	€ 145,44	€ 363,60	€ 72,72	€ 581,76	€ 1.308,96	22	€ 1.153,34	A056DC616B	9371730440
	B	ALLIGATORE MORSO CAVO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	2	€ 318,60	€ 63,72	€ 159,30	€ 31,86	€ 254,88	€ 573,48	22	€ 505,30		
	C	A DENTI DI TOPO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	4	€ 727,20	€ 145,44	€ 363,60	€ 72,72	€ 581,76	€ 1.308,96	22	€ 1.153,34		
	D	GRASPING A 3 FILI ACCUMINATI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	4	€ 637,20	€ 127,44	€ 318,60	€ 63,72	€ 509,76	€ 1.146,96	22	€ 1.010,60		
	E	PINZA A V	M.G. LORENZATTO SRL	€ 257,40	2	€ 514,80	€ 102,96	€ 257,40	€ 51,48	€ 411,84	€ 926,64	22	€ 816,47		
	F	PINZA CON VALVE GOMMATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	2	€ 318,60	€ 63,72	€ 159,30	€ 31,86	€ 254,88	€ 573,48	22	€ 505,30		
	G	PINZA DA PRESA A PELLICANO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	2	€ 363,60	€ 72,72	€ 181,80	€ 36,36	€ 290,88	€ 654,48	22	€ 576,67		
96		CESTELLI PLURIUSO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 141,30	4	€ 565,20	€ 113,04	€ 282,60	€ 56,52	€ 452,16	€ 1.017,36	22	€ 896,41	A056DCB58A	937173585F
97		ANSA A RETE DA RECUPERO	MEDITALIA SAS	€ 39,00	4	€ 156,00	€ 31,20	€ 78,00	€ 15,60	€ 124,80	€ 280,80	22	€ 247,42	A056DD09A9	9371743EF7
101		AGHI PER CITOLOGIA TBNA TRADIZIONALE) 21G CON CAMICIA METALLICA	M.G. LORENZATTO SRL	€ 45,45	60	€ 2.727,00	€ 545,40	€ 1.363,50	€ 272,70	€ 2.181,60	€ 4.908,60	22	€ 4.325,02	A056DD3C22	9373940400
102		AGHI PER ISTOLOGIA TBNA TRADIZIONALE 19G	M.G. LORENZATTO SRL	€ 53,64	60	€ 3.218,40	€ 643,68	€ 1.609,20	€ 321,84	€ 2.574,72	€ 5.793,12	22	€ 5.104,38	A056DD5DC8	9373948A98
103		AGHI WANG 19,21,22G PER LESIONI CENTRALI E PERIFERICHE	CONMED ITALIA SRL	€ 44,00	60	€ 2.640,00	€ 528,00	€ 1.320,00	€ 264,00	€ 2.112,00	€ 4.752,00	22	€ 4.187,04	A056DDC392	9373954F8A
104		SPAZZOLINO PULIZIA CANALE ENDOSCOPICO MONOUSO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 0,76	2000	€ 1.520,00	€ 304,00	€ 760,00	€ 152,00	€ 1.216,00	€ 2.736,00	22	€ 2.410,72	A056DE17B1	9373960481
105		SPAZZOLINO PULIZIA VALVOLE STRUMENTI ENDOSCOPICI	MEDITALIA SAS	€ 0,89	2000	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 890,00	€ 178,00	€ 1.424,00	€ 3.204,00	22	€ 2.823,08	A056DE3957	9373962627
106		SPAZZOLINE DI PULIZIA APERTURA CANALE MONOUSO	CANTEL MEDICAL	€ 1,28	40	€ 51,20	€ 10,24	€ 25,60	€ 5,12	€ 40,96	€ 92,16	22	€ 81,20	A056DE6BD0	9373971D92
107		SPAZZOLINO DI PULIZIA MONOUSO - GUAINA FILIFORME CON PUNTA METALLICA	M.G. LORENZATTO SRL	€ 0,73	100	€ 73,00	€ 14,60	€ 36,50	€ 7,30	€ 58,40	€ 131,40	22	€ 115,78	A056DE9E49	9373974010
108		KIT DISPOSITIVO PER LA PULIZIA DEL CANALE ENDOSCOPICO MEDIANTE ASPIRAZIONE DI SFERE (CHANNEL CLEANER)	AORTA SRL	€ 2,65	2000	€ 5.300,00	€ 1.060,00	€ 2.650,00	€ 530,00	€ 4.240,00	€ 9.540,00	22	€ 8.405,80	A056DEC0C7	9373977289

ALLEGATO - SPESA MAURIZIANO E CIG DERIVATI

LOTTI	SUB LOTTI	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE OPZIONI	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI S/IVA	IVA	TOTALE C/IVA (SENZA OPZIONE PROROGA 12 MESI)	CIG DERIVATO	C.I.G. PADRE
109		BOCCAGLIO PER L'INTRODUZIONE DELL'ENDOSCOPIO PLURIUSO	MEDITALIA SAS	€ 0,79	200	€ 158,00	€ 31,60	€ 79,00	€ 15,80	€ 126,40	€ 284,40	22	€ 250,59	A056DEF34	937398484E
110		BOCCAGLIO PER L'INTRODUZIONE DELL'ENDOSCOPIO MONOUSO	MEDITALIA SAS	€ 0,44	600	€ 264,00	€ 52,80	€ 132,00	€ 26,40	€ 211,20	€ 475,20	22	€ 418,70	A056DF368C	9373992EE6
112		VALVOLE PER CANALE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PENTAX	PENTAX ITALIA SRL	€ 10,50	2000	€ 21.000,00	€ 4.200,00	€ 10.500,00	€ 2.100,00	€ 16.800,00	€ 37.800,00	22	€ 33.306,00	A056DF9B7E	*93740785E1
113		VALVOLE PER CANALE DA BIOPSIA PENTAX	AORTA	€ 0,89	2000	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 890,00	€ 178,00	€ 1.424,00	€ 3.204,00	22	€ 2.823,08	A056DFCDF7	9374084AD3
116		SPAZZOLINI PER CITOLOGIA MONOUSO	OLYMPUS	€ 17,50	200	€ 3.500,00	€ 700,00	€ 1.750,00	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 6.300,00	22	€ 5.551,00	A056E00148	9374106CFA
117	A	A) A FLUSSO ASSIALE	POLIMED	€ 155,00	80	€ 12.400,00	€ 2.480,00	€ 6.200,00	€ 1.240,00	€ 9.920,00	€ 22.320,00	22	€ 19.666,40	A056E033C1	937411653D
	B	B) A FLUSSO CONICO LATERALE	POLIMED	€ 155,00	80	€ 12.400,00	€ 2.480,00	€ 6.200,00	€ 1.240,00	€ 9.920,00	€ 22.320,00	22	€ 19.666,40		
	C	C) A FLUSSO CIRCONFERENZIALE	POLIMED	€ 155,00	80	€ 12.400,00	€ 2.480,00	€ 6.200,00	€ 1.240,00	€ 9.920,00	€ 22.320,00	22	€ 19.666,40		
118		AGHI EBUS FNA PER PRELIEVO CITOLOGICO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 135,00	800	€ 108.000,00	€ 21.600,00	€ 54.000,00	€ 10.800,00	€ 86.400,00	€ 194.400,00	22	€ 171.288,00	A056E087E0	9374122A2F
119		AGHI EBUS FNA PER PRELIEVO ISTOLOGICO	COOK ITALIA SRL	€ 180,00	600	€ 108.000,00	€ 21.600,00	€ 54.000,00	€ 10.800,00	€ 86.400,00	€ 194.400,00	22	€ 171.288,00	A056E0ECD2	9374128F21
120		CATETERI A PALLONCINO PER EMOSTASI A CONTATTO MONOUSO	OLYMPUS	€ 196,00	200	€ 39.200,00	€ 7.840,00	€ 19.600,00	€ 3.920,00	€ 31.360,00	€ 70.560,00	22	€ 62.171,20	A056E12023	9375163540
121		PALLONCINI DA DILATAZIONE	H.D. HEALTHDEFENCE SRL	€ 125,00	40	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 9.000,00	22	€ 7.930,00	A056E130F6	9375169A32
124	A	PROTESI TRACHEO-BRONCHIALI RETTE	NOVATECH SRL	€ 1.083,00	20	€ 21.660,00	€ 4.332,00	€ 10.830,00	€ 2.166,00	€ 17.328,00	€ 38.988,00	4	€ 29.284,32	A056E195E8	9375193DFF
	B	PROTESI A Y	NOVATECH SRL	€ 1.275,00	10	€ 12.750,00	€ 2.550,00	€ 6.375,00	€ 1.275,00	€ 10.200,00	€ 22.950,00	4	€ 17.238,00		
	C	PROTESI A CLESSIDRA	NOVATECH SRL	€ 1.271,60	10	€ 12.716,00	€ 2.543,20	€ 6.358,00	€ 1.271,60	€ 10.172,80	€ 22.888,80	4	€ 17.192,03		
	D	PROTESI PER BRONCO SUPERIORE DI DX	NOVATECH SRL	€ 1.275,00	10	€ 12.750,00	€ 2.550,00	€ 6.375,00	€ 1.275,00	€ 10.200,00	€ 22.950,00	4	€ 17.238,00		
125	A	PROTESI A T ( ENDOTRACHEALE) CON TAPPO	BRONCUS ITALIA SRL	€ 448,00	10	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 3.584,00	€ 8.064,00	4	€ 6.056,96	A056E1FADA	937520798E
	B	PROTESI A J	BRONCUS ITALIA SRL	€ 1.248,00	4	€ 4.992,00	€ 998,40	€ 2.496,00	€ 499,20	€ 3.993,60	€ 8.985,60	4	€ 6.749,18		
	C	PROTESI BRONCHIALI CONICHE	BRONCUS ITALIA SRL	€ 1.120,00	4	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 3.584,00	€ 8.064,00	4	€ 6.056,96		
126	A	PROTESI AUTOESPANDIBILI TRACHEO-BRONCHIALI	NOVATECH SRL	€ 1.280,00	8	€ 10.240,00	€ 2.048,00	€ 5.120,00	€ 1.024,00	€ 8.192,00	€ 18.432,00	4	€ 13.844,48	A056E22D53	93752171D1
	B	PROTESI AUTOESPANDIBILI A Y	NOVATECH SRL	€ 1.290,00	8	€ 10.320,00	€ 2.064,00	€ 5.160,00	€ 1.032,00	€ 8.256,00	€ 18.576,00	4	€ 13.952,64		
	C	PROTESI AUTOESPANDIBILI A J	NOVATECH SRL	€ 1.290,00	4	€ 5.160,00	€ 1.032,00	€ 2.580,00	€ 516,00	€ 4.128,00	€ 9.288,00	4	€ 6.976,32		
128		FILI GUIDA	INNOVAMEDICA	€ 75,00	20	€ 1.500,00	€ 300,00	€ 750,00	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 2.700,00	22	€ 2.379,00	A056E25FCC	9375225869
136		CRIOSONDA	POLIMED	€ 330,00	100	€ 33.000,00	€ 6.600,00	€ 16.500,00	€ 3.300,00	€ 26.400,00	€ 59.400,00	22	€ 52.338,00	A056E27177	9375283846
		<b>TOTALE</b>				<b>€ 1.215.459,20</b>	<b>€ 243.091,84</b>	<b>€ 607.729,60</b>	<b>€ 121.545,92</b>	<b>€ 972.367,36</b>	<b>€ 2.187.826,56</b>		<b>€ 1.893.567,86</b>		